



Бекітемін:
Мектеп директоры А. Р. Тлеулина
«11» тамыз 2023-2024 оқу жылы

Келісемін:
Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі
орынбасары Ш. С. Хусайнова
«11» тамыз 2023-2024 оқу жылы

**Т. Жармағамбетов атындағы орта мектебі бойынша
психологиялық қызметтің 2023-2024 оқу жылына арналған
жылдық жұмыс жоспары**

2023 жыл

Психологиялық қызмет көрсетудің мақсаты

Білім алушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, қолайлы әлеуметтік-психологиялық жағдай жасау және білім беру үдерісіндегі қатысушыларға психологиялық қолдау көрсету.

Психологиялық қызмет көрсетудің міндеттері

- Білім алушылардың тұлғалық және зияткерлік дамуына ықпал ету, өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі дамыту қабілетін қалыптастыру;
- Білім алушыларға ақпараттық қолдаумен жылдам дамуында олардың табысты әлеуметтенуіне психологиялық тұрғыдан жәрдем көрсету;
- Білім алушылардың тұлғасын психологиялық-педагогикалық зерттеу негізінде әрбір білім алушыға жеке тұрғыдан ықпал ету;
- Психологиялық диагностиканы жүргізу және білім алушылардың шығармашылық әлеуетін дамыту;
- Психологиялық қиыншылықтар мен білім алушылардың проблемаларын шешу бойынша психологиялық түзету жұмыстарын жүзеге асыру;
- Психологиялық мәселелерді шешуде және оқу-тәрбие жұмыстарының қолайлы әдістерін таңдауда ата-аналар мен педагогтерге консультациялық көмек көрсету;
- Білім беру үдерісі субъектілерінің психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін көтеру;
- Психологиялық қызмет психодиагностикалық, консультациялық, ағартушылық-профилактикалық, түзету-дамытушылық және әлеуметтік-диспетчерлік бағытта жүзеге асырылады;
- Білім алушылармен, ата-аналармен (занды өкілдіктермен) және педагогтармен психодиагностикалық, консультациялық, ағартушылық-профилактикалық, түзету-дамытушылық және әлеуметтік-диспетчерлік жұмыстардың нысанын және әдісін таңдайды;
- Барлық оқу кезеңінде білім алушының, тәрбиеленушінің жеке-психологиялық ерекшеліктерінің психологиялық диагностикасын жоспарлайды; оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастыру бойынша құжаттамалармен, білім алушылардың, тәрбиеленушілердің, педагогтардың жеке істерімен танысу;
- Білім алушылар, тәрбиеленушілер, педагогикалық қызметкерлер мен ата-аналар (занды өкілдіктер) арасында психологиялық мәдениетті қалыптастыру;
- Жоғары оқу орындарының психология кафедраларымен және тәжірибелі психологтар қауымдастықтарымен байланысты қолдайды;
- Күйзелістік, жанжалдық, қатты эмоционалды күйзелістік жағдайдағы педагогтарға, білім алушыларға, тәрбиеленушілерге психологиялық көмек және қолдау көрсетуді жүзеге асыру;
- Білім беру ұйымдарының әлеуметтік саласын үйлестіруді қалыптастыру және әлеуметтік бейімсіздіктің туындауының алдын алу бойынша жұмыстарды жүзеге асыру;
- Психологиялық қызметтің жұмысын жақсарту мәселесі бойынша білім беру органдарына ұсыныс білдіру ;

**Жылдық жоспар Қазақстан Республикасы Оқу-Ағарту министрінің
2023 жылғы 17 наурыздағы №68 бұйрығы негізінде жасалды.**

Р/с	Іс-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындау нысаны	Жауаптылар	Орындауы туралы белгі
1	Керн - Йерасектің баланың мектепке дайындығын анықтау әдістемесі	Психологиялық диагностика	I сынып	Қыркүйек	Хаттама	Г. Ахметалина	
2	Темперамент тесті (Белов, Матоллина)	Психологиялық диагностика	5-11 сынып	Қыркүйек	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекқызы	
3	«Басса Дарки» тесті	Психологиялық диагностика	8-11 сынып	Қыркүйек	Хаттама	С. Сейталипа	
4	Филлипстің мектептегі мазасыздықты анықтауға арналған тесті	Психологиялық диагностика	6-7 ынып	Қыркүйек	Хаттама	Ә. Мерекқызы	
1	«Мектепке көңілді барамыз»	Психологиялық түзету-дамыту жұмысы	I сынып	Қыркүйек	Хаттама	Г. Ахметалина	
2	«Жана есім» комплекс тренинг	Психологиялық түзету дамыту	5 сынып	Қыркүйек	Хаттама	Ә. Мерекқызы	
3	«Пікірталас -жанжал емес» түзету сабағы	Психологиялық түзету дамыту	8-11 сынып	Қыркүйек	Хаттама	С. Сейталипа	
1	«Баланы мектепке қалай тез бейімдеуге болады?»	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	I сынып ата-аналары	Қыркүйек	Хаттама	Г. Ахметалина	
2	«Орта буындағы жана оқушы»	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	5 сынып ата-аналары	Қыркүйек	Хаттама	Ә. Мерекқызы	
3	Кәуіпсіз өмір-кәуіпсіз интернет. Буллинг, кибербуллинг (зорлық-зомбылықтың алдын-алу)	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	Ата-ана	Қыркүйек	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекқызы	

1	1-5 сынып окушыларынын бейимделуу кенес беру.	Консулгация беру	Ата-ана Педагог Окушы	Кыркүйек	Хаттама	Г. Ахметалина Ә. Мерекекызы	
1	Жаналаң келген окушылар туралы маалымат жинактау.	Әлеуметтік диспетчерлік багыт	Жаналаң келген окушы	Кыркүйек	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекекызы	

№/с	И-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалуы туралы белгі
1	Мектептік мотивация әдістемесі (Н.Г. Дусканова)	Психологиялық диагностика	5 сынып	Қазан	Хаттама	Ә. Мерекеқызы	
2	Бастауыш сынып оқушыларының таным процестерін диагностикалау	Психологиялық диагностика	1-4 сынып	Қазан	Хаттама	Г. Ахметалина	
1							
1	Нейрожаттығулар Шульте кестесі «Ступ-тест»	Психологиялық түзету-дамыту жұмысы	5 сынып	Қазан	Хаттама	Ә. Мерекеқызы	
2	«Өмір сағаты» танымдық сабақ	Психологиялық түзету дамыту	8-10 сынып	Қазан	Хаттама	С. Сейталипа	
2							
1	«Әрбір бала жарық жұлдыз»	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	Ата-ана	Қазан	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекеқызы	
2	«Қыз бала» психологиясы	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	7-11 сынып оқушы қыз балалары	Қазан	Хаттама	Педагог-психолог Қыздар ұйымының жетекшісі Медбике	
1	Диагностика қортындысы бойынша Сұраныс бойынша	Консультаца беру	Ата-ана Педагог Оқушы	Қазан	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекеқызы	

р/с	Ис-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындау нысаны	Жауаптылар	Орындалуы туралы белгі
1	«Дасс» сауалнамасы	Психологиялық диагностика	8-11 сынып	Қараша	Хаттама	С. Сейталипа	
2	«Социометрия» сауалнамасы	Психологиялық диагностика	5-11 сынып	Қараша	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекеқызы	
1	Бастауыш сынып оқушыларының тұлғалық мотивациялық аймағын дамыту-түзету жұмыстары. /Арптерания/	Психологиялық түзету-дамыту жұмысы	1-4 сынып	Қараша	Хаттама фото	Г. Ахметалипа	
2	«Аттас есімдер» акциясы	Психологиялық түзету дамыту	1-11 сынып	Қараша	Хаттама фото-есеп	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекеқызы	
1	«Будлинг түрлері және оның алдын-алу жолдары» семинар	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	Педагог Ата-ана	Қараша	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекеқызы	
2	Кинотерапия	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	5-11 сынып	Қараша	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекеқызы	
1	«Жасөспірімдермен қарым-қатынас құпиялары»	Консультация беру	Ата-ана Педагог	Қараша	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекеқызы	
2	«Дасс» сауалнамасы нәтижесінде педагогтармен байланыс	Консультация беру	Ата-ана Педагог Оқушы	Қараша	Хаттама	С. Сейталипа	

№/с	Іс-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындалу мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалуы туралы белгі
1	Йовайши кәсіпін бейімділік сауалнамасы	Психологиялық диагностика	9-11 сынып	Желтоқсан	Хаттама	С. Сейталипа	
2	«QAVILET бағалардың қабілеттілігін диагностикалау және дамыту» жобасы	Психологиялық диагностика	5-6 сынып	Желтоқсан	Хаттама	Ә. Мерекеқызы	
1	«ҰБТ дегеніміз не және оның мен үшін маңыздылығы қандай?» дәрiс сабақ	Психологиялық түзету-дамыту жұмысы	11 сынып	Желтоқсан	Хаттама	С. Сейталипа	
2	Зейiндi дамытуға арналған жаттығулар	Психологиялық түзету дамыту	1-4 сынып	Желтоқсан	Хаттама фото-есеп	С. Сейталипа Ә. Мерекеқызы	
3	«Мен өзiмдi мақтай аламын» түзету сабағы	Психологиялық түзету дамыту	7-11 сынып	Желтоқсан	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекеқызы	
1	«Мамандық таңдау сырлары» Тренинг	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	9-11 сынып	Желтоқсан	Анықтама	С. Сейталипа	
2	«Ұжымдағы үйлесiмдi қарым-қатынас» педагогтарға арналған тренинг	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	Педагог	Желтоқсан	Анықтама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекеқызы	
1	Мамандыққа жадрынама.	Консулгана беру	Оқушы	Желтоқсан	Анықтама	С. Сейталипа	
1	Қабiлет жобасы /Сынып жетекшiлермен бiрге /	Әлеуметтік диспетчерлік бағыт	Оқушы	Желтоқсан	Анықтама	Психолог Ә. Мерекеқызы Сынып жетекшi	

№/с	И-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалуы туралы белгі
1	«Әлемде жөк жануар» жобалау әдістемесі	Психологиялық диагностика	Тәуекел топ	Қаңтар	Хаттама	Ә. Мерекекызы	
2	С. Ефремовтің басым перцептивті модельділігін диагностикалау әдістемесі	Психологиялық диагностика	6-11 сынып	Қаңтар	Хаттама	Ә. Мерекекызы	
1	Есті дамытуға арналған ойындар. Логикалық тапсырмалар	Психологиялық түзету-дамыту жұмысы	1-4 сынып	Қаңтар	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекекызы	
2	«Депешка» үстелдік ойыны	Психологиялық түзету дамыту	6-11 сынып	Қаңтар	Хаттама	С. Сейталипа	
3	«Өзгеруге бір қадам» бұлдинтке арналған практикалық сабақ	Психологиялық түзету дамыту	5-11 сынып	Қаңтар	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекекызы	
1	«Менің болашақ мамандығым» мамандармен кездесу	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	9-11 сынып	Қаңтар	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекекызы	
2	Олимпиада қатысушыларына арналған психологиялық тренинг /дарынды оқушы /	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	2-11 сынып	Қаңтар	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекекызы	
1	Диагностика қортындысы бойынша Сұраныс бойынша	Консулгация беру	Ата-ана Педагог Оқушы	Қаңтар	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекекызы	

№/с	Іс-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалуы туралы белгі
1	«Менің отбасым» жобалау әдістемесі	Психологиялық диагностика	Тәуекел топ оқушылары	Ақпан	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекекызы	
2	Джонс креатив сұрақтары	Психологиялық диагностика	Дарынды оқушы	Ақпан	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекекызы	
1	«Еңбек құндылығы» тренинг	Психологиялық түзету дамыту	5-6 сынып	Ақпан	Хаттама	Ә. Мерекекызы	
2	«Есте сақтаудың тиімді әдістері» тренинг-сабақ	Психологиялық түзету дамыту	11 сынып	Ақпан	Хаттама	С. Сейталипа	
3	«Күйзелістен қалай құтылуға болады?» түзету сабағы	Психологиялық түзету дамыту	8-11 сынып	Ақпан	Хаттама	С. Сейталипа	
1	«Көңілді старт» тимбилдинг	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	7-8 сынып	Ақпан	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекекызы	
2	«XXI ғ. Субмәдениеті және жасөспірімдерге тигізетін әсері»	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	Ата-ана Педагог	Ақпан	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекекызы	
1	Диагностика қортындысы бойынша Сұраныс бойынша	Консультация беру	Ата-ана Педагог Оқушы	Ақпан	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекекызы	
1	Интервью мамандармен кездесу	Әлеуметтік диспетчерлік бағыт	Аудан психолог мамандары	Ақпан	Хаттама		

р/с	Ис-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындалу мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалуы туралы белгі
1	Басса-Дарки сауалнамасы	Психологиялық диагностика	8-11 сынып	Наурыз	Хаттама	Ә. Мерекеқызы	
2	Дасе сауалнамасы	Психологиялық диагностика	8-11 сынып	Наурыз	Хаттама	Ә. Мерекеқызы	
1	«Ой, сезім, мінез-құлық» түзету сабағы	Психологиялық түзету-дамыту жұмысы	8-11 сынып	Наурыз	Хаттама	С. Сейталипа	
2	Ертегі терапиясы	Психологиялық түзету-дамыту жұмысы	3-4 сынып	Наурыз	Хаттама	Г. Ахметалипа	
1	«Стоп буллинг» психологиялық акция	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	5-11 сынып	Наурыз	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекеқызы	
2	«Қыздар сұлу көрінер қылығымен» дәріс сабақ	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	6-11 сынып қыз оқушылары	Наурыз	Хаттама	С. Сейталипа Ә. Мерекеқызы	
1	Диагностика қортындысы бойынша Сұраныс бойынша	Консультация беру	Ата-ана Педагог Оқушы	Наурыз	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалипа Ә. Мерекеқызы	
1	Мектеп медбикесімен бірлескен жұмыс	Әлеуметтік диспетчерлік бағыт	8-11 сынып оқушы қыз балалар	Наурыз	Хаттама	ДПЖО Медбике Психолог Қыздар ұйымының жетекшісі	

р/с	Іс-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындау нысаны	Жауаптылар	Орындауы туралы белгі
1	Бастауыш сынып оқушыларының орта буында оқуға дайындығын анықтау диагностикасы «Мектептегі оқуға қабілетін зерттеу» (Г.Видлак)	Психологиялық диагностика	4 сынып	Сәуір	Хаттама	Г. Ахметалина	
2	«Үй, ағаш, адам» жобалау әдістемесі	Психологиялық диагностика	Тәуекел топтағы оқушылармен	Сәуір	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекеқызы	
1	«Сикырлы элем» арттерапия	Психологиялық түзету-дамыту жұмысы	4 сынып	Сәуір	Хаттама	Г. Ахметалина	
2	«Медитация» жаттығулар, релаксация	Психологиялық түзету дамыту	11 сынып	Сәуір	Хаттама	С. Сейталипа	
3	«Толеранттылық деген не?» түзету сабағы	Психологиялық түзету дамыту	8-11 сынып	Сәуір	Хаттама	С. Сейталипа	
4	«Көңілді сынып» тренинг	Психологиялық түзету дамыту	5-7 сынып	Сәуір	Хаттама	С. Сейталипа	
1	«Көркем мінез-баға жетпес байлық» дөңгелек үстел	Профилактика және психологиялық ағарту жұмыстары	Ата-ана	Сәуір	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекеқызы	
1	Сұраныс бойынша	Консультация беру	Педагог Ата-ана Оқушы	Сәуір	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекеқызы	
1	Әдістемелік күн	Әлеуметтік диспетчерлік бағыт	Аудан психолог мамандары	Сәуір		С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекеқызы	

№/с	Іс-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындау нысаны	Жауаптылар	Орындауы туралы белгі
1	Кинезологиялық жаттығулар	Психологиялық түзету дамыту	1-4 сынып	Мамыр	Хаттама фото-есеп	Г. Ахметалина	
1	«ҮБТ-ға сеніммен» тренинг	Профилактика және психологиялық аяарту жұмыстары	11 сынып	Мамыр	Хаттама	С. Сейталипа	
2	«Молекула» тренинг	Профилактика және психологиялық аяарту жұмыстары	МАД	Мамыр	Хаттама	Г. Ахметалина	
1	Жалпы мектепшілік ата-аналар жиналысы	Консультация беру	Ата-ана Педагог Оқушы	Мамыр	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекекызы	
1	«Стресті және біл»	Консультация беру	9-11 сынып	Мамыр	Хаттама	С. Сейталипа	
1	Мобильді топтың жұмысы. Зерттеу нәтижелерін толтыру.	Элеуметтік диспетчерлік бағыт	1-11 сынып	Мамыр	Хаттама	С. Сейталипа Г. Ахметалина Ә. Мерекекызы	

Педагог-психолог:

С. Сейталипа

С. Сейталипа

Г. Ахметалина

Г. Ахметалина

Ә. Мерекекызы

Ә. Мерекекызы